
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav k 9. březnu 2022 

  V Praze dne 18. března 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 2 367 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 361 386 219 300 

 

485 

 

449 

 
167 2 367 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
144 767 570,- 

 
161 895 157,- 

 
113 541 568,-    

 

 
84 276 485,-    

 

 
162 440 267,-    

 
121 003 592,-    

 

 
41 018 793,-    

 

 
828 943 432,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 9. 3. 2022 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Karlštejnsko, 

z.ú. 
21/004/19210/120/210/002942 SASA interiér, s.r.o. 

Nákup dodávky v rámci modernizace 

vozového parku. 
225 000 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

21/004/19210/120/091/001169 Obec Volenice Rekonstrukce Mateřské školky Bubovice 400 000 

21/004/19210/120/091/001171 Obec Hvožďany KD Leletice-oprava hygienického zázemí 399 999 

MAS Říčansko o.p.s. 

21/006/19210/120/051/002480 FARMA JANDA s.r.o. 
Nová technika pro rozvoj farmy Janda 

Všechromy - rostlinná výroba 
495 325 

21/006/19210/120/051/002488   Pořízení zemědělských strojů 699 300 

21/006/19210/120/051/002491   Pořízení zemědělského stroje 840 000 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 
21/004/19210/120/222/002955 CaMa servis s.r.o. Pořízení stroje - nezemědělská činnost 540 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Ekoregion Úhlava, 

z.s. 

21/007/19210/232/207/002170 Obec Bezděkov Rekonstrukce školní jídelny a družiny 3 038 068 

21/007/19210/232/207/002172 Město Strážov Vybavení spolkových kluboven SDH 814 591 

21/007/19210/232/207/002174 

Základní škola a mateřská 

škola Strážov, 

příspěvková organizace 

Modernizace školní kuchyně a jídelny 

Základní školy a mateřské školy ve Strážově 
945 474 

21/007/19210/232/207/002176   Modernizace strojového vybavení farmy 707 400 

21/007/19210/232/207/002178   Zemědělská technika - Pavlásková 809 100 

21/007/19210/232/207/002179   
Rekonstrukce penzionu Apartmány Koryťák a 

dovybavení 
753 286 

21/007/19210/232/207/002277 
Římskokatolická farnost 

Nýrsko 
Strážov, kostel sv. Jiří - oprava fasád věže 1 500 371 

MAS Český Západ, 

z.s. 

21/009/19210/232/208/002446 Obec Konstantinovy Lázně Galerie v Háji 703 823 

21/009/19210/232/208/002462 Obec Křelovice II. etapa  zpevnění polní cesty k Vinici 744 901 

21/009/19210/232/208/002464 Město Bezdružice 
Místa k setkávání - Náměstí Kryštofa 

Haranta Bezdružice 
570 926 

21/009/19210/232/208/002467 Obec Kostelec Revitalizace návsi Lšelín 756 239 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

21/009/19210/231/140/002364 LAMA servis s.r.o. Pořízení strojů - LAMA servis s.r.o. 495 000 

21/009/19210/231/140/002365 PETRYCH MACHINE s.r.o. Nákup vybavení dílny pro servis CNC strojů 337 127 

21/009/19210/231/140/002368   
Stavební obnova budovy zázemí a sídla firmy 

2. etapa 
497 446 

21/009/19210/231/140/002371   Pořízení pásové pily 292 500 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Radbuza, z.s. 

21/006/19210/232/084/002497 Město Dobřany 
Zvýšení atraktivity lesoparku Martinská 

stěna - nerezová skluzavka 
500 000 

21/006/19210/232/084/002498 Město Dobřany 
Dobřany - oprava Zvonice - kostel sv. 

Mikuláše 
1 200 000 

21/006/19210/232/084/002499 Město Dobřany Rekonstrukce lesní cesty Siňora 2 000 000 

MAS Rozkvět, z.s. 
21/008/19210/231/033/002149 FIGI s.r.o. Modernizace podniku 225 000 

21/008/19210/231/033/002156 Obec Černá v Pošumaví Rekonstrukce letního kina - hlediště 1 600 000 

MAS VLTAVA, z.s. 
21/004/19210/231/202/002186 Město Týn nad Vltavou 

Přírodní zahrada v MŠ Dewetterova, Týn nad 

Vltavou 
400 000 

21/004/19210/231/202/002190   Nákup zemědělské techniky 720 000 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

21/006/19210/231/141/002393 Městys Ševětín Obnova vybavení školní kuchyně Ševětín 1 135 250 

21/006/19210/231/141/002409 POHODÁŘI VSKH Rozvoj spolkové a kulturní činnosti 1 439 973 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 
21/004/19210/231/005/002449 Městys Přídolí 

Obnova vybavení kuchyně ZŠ a MŠ Přídolí - 

1. etapa 
783 237 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, 

z.s. 

21/007/19210/342/171/002753 SÁMO, spol. s r.o. Pořízení přívěsné pracovní plošiny 224 955 

21/007/19210/342/171/002755   Strojní vybavení pro údržbu krajiny 224 955 

21/007/19210/342/171/002768   Modernizace strojního vybavení - Rámování 224 775 

21/007/19210/342/171/002804 

Městské divadlo 

Varnsdorf, příspěvková 

organizace 

Vybavení Městského divadla Varnsdorf II 478 800 

21/007/19210/351/171/002786 Obec Prysk 
Zkvalitnění kulturního zázemí obce Prysk, 2. 

etapa 
356 596 

MAS Naděje o.p.s. 

21/004/19210/342/153/003157 
Římskokatolická farnost 

Vtelno u Mostu 
Obnova fasády kostela sv. Jiljí v Bečově 1 025 903 

21/004/19210/342/153/003160 EQUIPARK o.p.s. 
Vnitřní úpravy soc. zázemí pro zájm. činnost 

Equipark o.p.s. v obj. č.p. 1  
767 863 

21/004/19210/342/153/003162 Město Meziboří Rekonstrukce kuchyně MŠ Mírová 3 164 762 

21/004/19210/342/153/003163 
Obora Červený Hrádek 

s.r.o. 
Dovybavení provozu Vysoké Březno II 250 000 

21/004/19210/342/153/003164   Nákup strojního vybavení 2021 249 000 

Místní akční skupina 

Podřipsko, z.s. 

21/005/19210/342/170/003184 
Tělocvičná jednota Sokol 

Račiněves 
Rekonstrukce Sokolovny 1 618 694 

21/005/19210/342/170/003185 Obec Kleneč 
Stavební úpravy objektu čp. 1 Kleneč - 

zřízení klubovny pro zájmový spolek 
2 089 972 

SERVISO, o. p. s. 

21/005/19210/342/118/002939   Investice do nezemědělské činnosti 2021 891 000 

21/005/19210/342/118/002943 K-DAST s.r.o. Rozšíření pilařské výroby 607 050 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 
21/008/19210/451/108/002267 RAUTIS, a.s. Výměna oken čp. 151 337 460 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

21/006/19210/453/182/002690 Duha Miřetín 

Duha Investice 2021 Duha Miřetín - 

rekonstrukce a dovybavení areálu Tábora 

Barrandov 

639 999 

21/006/19210/453/182/002711 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zderaz 

Pořízení závětří venkovního parketu 159 200 

21/006/19210/453/182/002771 
Tělocvičná jednota Sokol 

Dolní Újezd 

Oprava elektroinstalace Sokolovny Dolní 

Újezd 
799 200 

MAS Region 

Kunětické hory, z.s. 
21/006/19210/453/023/001728 Obec Dříteč 

Úpravy okolí, zpevněné plochy a parkovací 

stání školy v Dřítči - etapa č. 1 
791 081 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 

21/007/19210/453/036/001871 Obec Lipoltice 
Vybavení zázemí Základní a mateřské školy 

Lipoltice 
371 680 

21/007/19210/453/036/001872 
Základní škola a mateřská 

škola Stolany 
Modernizace prostor ZŠ a MŠ Stolany 231 269 

21/007/19210/453/036/001876 Město Třemošnice 
Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ 

Třemošnice 
2 283 864 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 

21/005/19210/453/113/002574 Jídelna Labužník s.r.o. 

Pořízením moderního kotle na vaření zajistit 

růst konkurenceschopnosti a udržitelný 

rozvoj firmy. 

369 083 

21/005/19210/453/113/002579 Obec Brněnec 
Rekonstrukce sociálního a technického 

zázemí Lidového domu Brněnec 
488 678 

Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. 

21/005/19210/452/212/001934   Nákup stroje - diskový podmítač 445 000 

21/005/19210/452/212/001935   Nákup postřikovače 599 400 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Rokytná, o.p.s. 

21/002/19210/563/191/002510 Dajpr invest s.r.o. Užitkové vozidlo kat. N1 pro stavební firmu 225 000 

21/002/19210/563/191/002513 Geo-stav Valeč s.r.o. 
Pořízení manipulační techniky pro stavební 

práce 
704 250 

21/002/19210/563/191/002515 Avente s.r.o. Technologie pro výrobu oděvů 1 080 000 

21/002/19210/563/191/002522   Modernizace zemědělského podniku 927 650 

21/002/19210/563/191/002524 Gstav Jaroměřice s.r.o. Pořízení automobilu N1 pro stavební práce 224 775 

21/002/19210/563/191/002528   Nové technologie pro truhlářskou výrobu 425 023 

21/002/19210/563/191/002532 Lubomír Votava s.r.o. Rozvoj podniku Votava 332 045 

21/002/19210/563/191/002650 SONUS design s.r.o. 
SONUS design - Rozšíření polygrafického 

provozu 
2 212 206 

21/002/19210/563/191/002657 EuroDejv s.r.o. Stroje na recyklaci ve stavebnictví 1 921 500 

21/002/19210/563/191/002663 REKONSTAV HB, s.r.o. Pořízení rýpadla - nakladače 1 094 850 

21/002/19210/563/191/002669 MITRO s.r.o. Rozšíření služeb penzionu 221 310 

21/002/19210/563/191/002674   Rozšíření truhlářské výroby 283 725 

21/002/19210/563/191/002679 idrico s.r.o. PENZION ROZŠÍŘENÍ O WELLNESS 404 100 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 
21/007/19210/564/205/002818   Vybavení tetovacího studia 50 760 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 

21/005/19210/564/013/002475   Pořízení užitkového vozu pro podnikání 225 000 

21/005/19210/564/013/002478 Obec Čejkovice Novostavba veřejného WC 949 856 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 
21/007/19210/563/101/002561 DP konto s.r.o. Modernizace podniku 163 350 

MAS Lednicko-

valtický areál, z.s. 
21/005/19210/564/230/002512   Pořízení pojízdného prodejního stánku 338 800 

MAS Mikulovsko 

o.p.s. 
21/002/19210/564/228/002672   Investice do nezemědělských činností 224 325 

MAS Moravský kras 

z.s. 
21/006/19210/571/120/000755   

Nákup smykového nakladače s 

příslušenstvím 
583 020 

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. s. 

21/007/19210/564/227/003235   Pořízení neseného rámu 82 500 

21/007/19210/564/227/003236   Pořízení olepovačky hran 447 750 

21/007/19210/564/227/003238 
Rodinné vinařství Beneš 

s.r.o. 
Pořízení klimatizace 75 000 

21/007/19210/564/227/003240 
Mateřská škola Tvrdonice, 

příspěvková organizace 
Šatny pro děti 120 854 

21/007/19210/564/227/003242 Vinařství Pastorek s.r.o. Pořízení vybavení provozu 100 000 

21/007/19210/564/227/003243   Pořízení rosiče 81 493 

21/007/19210/564/227/003244 Vinařství U sv. Kříže s.r.o. 
Zvýšení konkurenceschopnosti Vinařství U 

Sv. Kříže 
25 913 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

21/005/19210/564/198/002603   Investice do vinařského provozu 477 500 

21/005/19210/564/198/002607 Vinařství Holánek s.r.o. Pořízení nerezových nádrží 477 500 

21/005/19210/564/198/002628 

Římskokatolická farnost 

Loděnice u Moravského 

Krumlova 

Revitalizace dvorního traktu fary Loděnice 

včetně fasády a ozelenění - I. etapa 
544 000 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 
21/007/19210/563/077/002355 Obec Horní Rápotice 

Veřejné prostranství Horní Rápotice- veřejné 

osvětlení, el.úřední deska 
499 999 

 
 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 

21/008/19210/671/219/002421 
Zemědělství Havlíček 

s.r.o. 
Nesený postřikovač 250 000 

21/008/19210/671/219/002435 
Mateřská škola Mohelnice, 

Na Zámečku 10 

Modernizace venkovních a vnitřních prostor 

MŠ Na Zámečku 
802 607 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

21/006/19210/671/161/003001   Investice do nezemědělské činnosti 220 050 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 
21/006/19210/672/030/001261 

Ezop reklamní agentura 

s.r.o. 

Nákup ekologického tiskového stroje HP 

Latex 700 
215 946 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

21/007/19210/672/169/002235   Pořízení formátovací pily 269 550 

21/007/19210/672/169/002856   Nákup boxů pro uskladnění ovoce 262 065 

21/007/19210/672/169/002860 Remich s.r.o. 
Modernizace technologického vybavení 

společnosti Remich 
693 000 

21/007/19210/672/169/003142   modernizace moštárny 257 384 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsacko, z.s. 

21/006/19210/672/138/002682 Obec Janová 
Stavební úpravy kuchyně a WC v budově MŠ 

Janová 
2 061 410 

21/006/19210/672/138/002697 Obec Zděchov Modernizace knihovny ve Zděchově 1 030 249 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

21/006/19210/780/074/002205 
MX-NET Telekomunikace 

s.r.o. 

Rozšíření a zefektivnění podnikaní 

společnosti MX-NET Telekomunikace s.r.o. 
741 436 

21/006/19210/780/074/002209 

Mateřská škola Staré 

Město, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Ateliér MŠ 636 944 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

21/005/19210/780/057/002306   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

21/005/19210/780/057/002311 Obec Otice 
Pořízení vnitřního vybavení do prostor KD 

Otice pro potřeby spolkové činnosti 
475 428 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

